
 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

20 вересня 2024 року   с-ще Слобожанське     № 986 

 

Про обов’язковість надання 

соціальної послуги соціального 

супроводу сім’ї  *** 

 

Керуючись п. 23 Порядку забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах, у тому числі дітей, які постраждали від жорстокого поводження, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 р. № 585, п. 39 Порядку 

організації надання соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2020 № 587, ст. 21 Закону України «Про соціальні послуги», та з метою 

реалізації заходів щодо захисту прав і законних інтересів дітей малолітньої *** року 

народження, малолітнього ** року народження та неповнолітньої *** року народження, які 

перебувають у складних життєвих обставинах, враховуючи рішення комісії з питань захисту 

прав дитини при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради від 19 вересня 2024 року 

(протокол № 13), на виконання делегованих повноважень, зазначених у підпунктах 4 пункту 

«б» ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 1. Взяти під обов’язковий соціальний супровід сім’ю ***, діти якої перебувають у складних 

життєвих обставинах, а саме: малолітня *** року народження, малолітній *** року 

народження та неповнолітня **** року народження.  

2. Відділу соціального захисту населення Слобожанської селищної ради прийняти рішення 

про обов’язковість надання соціальної послуги (соціального супроводу) сім’ї ***., яка 

проживає за адресою: Харківська область, Чугуївський район, с-ще Слобожанське, вул. *** 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів селищної ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова       Дмитро ДІХТЯР 

 

 


